

Łódź, dn. 19.03.2014 r.
Nr sprawy **2/ZP/14**

EZ/263/2/261/2014

dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego **prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości przekraczającej 207 000 EURO** na dostawę sprzętu medycznego dla Oddziału Medycyny Paliatywnej Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w Łodzi.

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 tekst jednolity z późn. zm. udziela odpowiedzi o następującej treści:

I. Zamawiający przekazuje Wykonawcom odpowiedzi na pytania o następującej treści:

W toku postępowania zostały zadane następujące pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pakiet 5 – Wyposażenie gospodarcze

Poz. 2 Wózek na czystą i brudną bieliznę.

Czy Zamawiający dopuści stelaż wykonany ze stali nierdzewnej, z pokrywami i łyżką pedału wykonanymi z wytrzymałego tworzywa ABS? Pokrywa z tworzywa opadająca na kołnierz gumowy jest cicha, bez hałaśliwych elementów metalowych jak w przypadku pokrywy ze stali. Dodatkowo pokrywa dostępna jest w 8 kolorach do wyboru, dzięki czemu łatwo można sortować odpady posługując się kodem kolorów.

Czy Zamawiający dopuści stelaż bez dodatkowej blokady kółek, jeśli mechanizm pedału skonstruowany jest tak, że jego przyciśnięcie hamuje stelaż?



Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Poz. 3 Wózek na pościel

Czy Zamawiający dopuści wózek z pokrywą z tworzywa ABS w 8 kolorach do wyboru?

Czy Zamawiający dopuści wózek z ramą ze rurki ze stali nierdzewnej i wypełnieniem z płyty meblowej pokrytej obustronnie melaminą, z krawędziami zabezpieczonymi tworzywem o grubości 2 mm klejonymi klejem poliuretanowym dla zapewnienia wysokiej odporności na wilgoć i środki chemiczne? Wózek wyposażony w obręcz do zamocowania worka i pokrywę z tworzywa w 8 kolorach do wyboru.

Czy pod pojęciem 2 półek Zamawiający rozumie 1 półkę i dno wózka (2 komory) czy 2 półki i dno czyli 3 komory?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Poz. 9 Kosz pedałowaty ze stali nierdzewnej o poj.40-45 litrów na odpady medyczne.

Czy Zamawiający dopuści kosz z blachy stalowej lakierowanej proszkowo w kolorze jasnoszarym, z pokrywą w kolorze antracytowym?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Poz. 10 Kosz pedałowaty ze stali nierdzewnej o poj. 30 litrów na odpady medyczne.

Czy Zamawiający dopuści kosze z nierdzewnej stali chromowej?

Czy Zamawiający dopuści kosze z blachy stalowej lakierowanej na biało?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. M. Kopernika w Łodzi
(2)
mgr Wojciech Szrajber

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957

